
Pravidla podávání žádostí o příspěvek na nákup tréninkových pomůcek 

1. Kluby, které splnily podmínky pro podání žádosti o příspěvek (účast na vzdělávací akci 

dne 7.9.2022) a jeho výše byly zveřejněny v příloze zápisu ze zasedání Výboru STC ČBF 

ze dne 7.9.2022 

2. Dotace je určena výhradně na nákup tréninkových pomůcek dle potřeb každého 

jednotlivého klubu 

3. Výbor STC ČBF zveřejní na stránkách seznam pomůcek, které jsou vnímány v současné 

době jako moderní a rozvíjející pro trénink mládeže. Tento seznam není zavazující, 

pouze doporučující a kluby si mohou zakoupit vybavení dle svých potřeb. Takovým 

vybavením mohou být i míče. 

4. Každý klub si zakoupí pomůcky individuálně do 15.11.2022, následně vyfakturuje 

částku, přidělenou Výborem středočeské oblasti a s kopií dokladu za nákup zašle na 

adresu strc.predseda@cz.basketball nejpozději do 30.11.2022.  

5. Doklad na nákup musí být veden na IČ a název klubu, který obdrží dotaci. Pozdě zaslané 
doklady a faktury nebudou proplaceny. 

 

Pravidla podávání žádostí o příspěvek na činnost 

Jako v minulých letech bude i letos vedení oblasti podporovat oddíly, pracující 

s mládeží. Přílohou zápisu ze zasedání Výboru STC ČBF ze dne 7.9.2022 byla tabulka s výší 

příspěvku a názvy klubů, které splnily podmínky pro žádost - Účast na Valné hromadě a  počet 

družstev v oblastních soutěží mini. 

Tyto kluby mohou do 15.10.2022 poslat na adresu strc.predseda@cz.basketball zaslat 

fakturu s následujícím textem: 

Na základě rozhodnutí Výboru STC ČBF ze dne 7.9.2022 Vám fakturujeme náklady na činnost 

s oddíly minižactva ve výši…………………………………….  

Faktury budou mít splatnost nejméně do 5.11.2022.  

V době do 30.10.2022 budou dány tyto faktury k proplacení. 

 

Fakturační adresa: 

Česká basketbalová federace - oblast Střední Čechy, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

IČO: 011 77 702 

 

 

 

mailto:strc.predseda@cz.basketball
mailto:strc.predseda@cz.basketball

